ファーストラーニング堺  Tel 072-247-8504

〒590-0021 堺市堺区北三国ヶ丘町 4 丁 3‐6 1Ｆ

E-mail sakai＠firstlearning.jp  www.firstlearning-sakai.com

2020年 3月 10日

新型コロナウイルス感染症への対応について

生徒保護者各位

ファーストラーニング堺におきましては、コロナウイルス感染防止を目的とし、日頃からの施

設衛生管理及び生徒の体調管理策に加え、下記の事項を当面のルールとして慣行いたします。何

卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

●登校時

・スタッフ・生徒全員の体温測定を行います。

・うがいと石鹸で手洗い後、除菌スプレーをします。

＊37.5 度以上の熱がある方につきましては、当日の受講をお断りさせて頂きます。また、咳やく

しゃみが出ている場合にも、受講をお断りする場合がございます。

●レッスン開始後

 ①ワークタイム（遊び時間）後 ②アート終了後 ③食事前 ④食事後 ⑤トイレ後

に、うがいと石鹸で手洗い後に除菌スプレーをします。

 ⑥上記以外にも、随時うがいと手洗い後に除菌スプレーをします。

＊レッスン開始後に体調が良くないと判断した場合は、お迎えのお願いのご連絡をさせて頂く場

合がございます。

当スクールでは、教室全体やトイ類の除菌洗浄に次亜塩素酸水を使用しています。（次亜塩素酸

ナトリウムとは、名前は似ていますが別のものになります。）人体に害がなく、手にも安心して使

用できるものですので、通常時以上に頻繁に除菌洗浄を行います。

以上の通り、平常時以上の管理体制で運営してまいりますので、何卒、ご協力の程、宜しくお

願い申し上げます。

ファーストラーニング堺

ディレクター 三谷 恵子